[image: image1.png]

ESTADO DO MARANHÃO
Assembléia Legislativa

Deputado RICARDO RIOS

PROJETO DE LEI N°.       /2018
                                                                                   Considera de Utilidade Pública O            INSTITUTO CASA DO AUTOR MARANHENSE, com sede no      Município de São Luis, no Estado do Maranhão.

                    Art.1°- Fica considerada de utilidade pública O INSTITUTO CASA DO AUTOR MARANHENSE, com sede e foro no Município de São Luis, no Estado do Maranhão.

                 Art.2°- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Plenário Deputado Nagib Haickel, em 12 de dezembro de 2018.

RICARDO RIOS
Deputado Estadual

[image: image1.png]